

Udfasning pr. 01.05.2018 IVS

Matthæusgade 50, 4., 1666 København V

CVR-nr. 35 64 70 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Sverre Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udfasning pr. 01.05.2018 IVS Matthæusgade 50, 4. 1666 København V
	CVR-nr.: 35 64 70 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sverre Dueholm, adm. dir.
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	I. Swear Holding IVS
Dattervirksomhed	Wakiewakie App K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed gennem handel, industri og andre dermed forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.875 mod -9.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.000	-6.000
Driftsresultat	-2.000	-6.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.062
Resultat før skat	-2.000	-9.062
Skat af årets resultat	350.875	0
Årets resultat	348.875	-9.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	298.876	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.062
Disponeret i alt	348.875	-9.062

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	350.875	0
Andre tilgodehavender	<u>21.423</u>	<u>21.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>372.298</u>	<u>21.119</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.298</u>	<u>21.276</u>
Aktiver i alt	<u>372.299</u>	<u>21.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Overført resultat	148.879	-149.997
Egenkapital i alt	198.879	-149.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.309	24.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.309	24.163
Anden gæld	149.111	147.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.111	147.110
Gældsforpligtelser i alt	173.420	171.273
Passiver i alt	372.299	21.277

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	0	-140.935	-140.934
Henlagt af årets resultat	0	0	-9.062	-9.062
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	-149.997	-149.996
Henlagt af årets resultat	0	49.999	298.876	348.875
	1	49.999	148.879	198.879

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	642
Andre finansielle omkostninger	0	2.420
	<u>0</u>	<u>3.062</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Årets resultat	0	-645.341
Årets op-/nedskrivning	0	645.341
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Udfasning pr. 01.05.2018 IVS
Wakiewakie App K/S, København	90 %	-1.750.573	-143.040	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. Swear Holding IVS, CVR-nr. 37574376 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.